
5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 475.9997

2 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2 1 1 1 0 1 0 0 0 0 53 467.1008

3 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 1 0 2 2 0 0 0 0 0 47 473.6001

4 STRENGTHLAB 2 1 0 0 0 1 1 1 0 0 45 384.9955

5 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 230.7652

6 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 31 261.2160

7 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 27 259.1791

8 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 25 190.7506

9 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 172.7461

10 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 19 181.6440

11 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 159.0576

12 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14 156.5677

13 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 78.7985

14 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 68.9535

15 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 56.5612

16 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 93.6836

17 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 85.2040

18 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 74.3487

19 XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 74.3386

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 73.7159

21 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 73.4069

22 DEVIL DOGS VENETO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 54.3624

23 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 71.8052

24 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 66.2453

25 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 69.1481

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Master I
1° MASCELLARO FILIPPO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 58,55 Master I 155,0 162,5 170,0 170,0 70,0 75,0 77,5 75,0 150,0 162,5 170,0 170,0 415,0 68,9535

2° CORBI AUGUSTO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1978 58,01 Master I 100,0 112,5 120,0 112,5 67,5 72,5 75,0 75,0 125,0 137,5 145,0 145,0 332,5 55,5209

3° GALBIATI STEFANO BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,09 Master I 75,0 80,0 85,0 85,0 62,5 65,0 67,5 67,5 95,0 102,5 110,0 110,0 262,5 43,7999

-59 Master III
1° BASANO EZIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1959 58,75 Master III 97,5 105,0 105,0 97,5 69,0 72,0 76,0 72,0 140,0 147,5 160,0 160,0 329,5 54,6475

-66 Master I
1° MAMELI CHRISTIAN POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 65,05 Master I 165,0 167,5 175,0 175,0 117,5 122,5 122,5 122,5 222,5 233,5 237,5 237,5 535,0 84,0407

2° SCODINA STEFANO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1981 65,96 Master I 177,5 188,0 190,0 190,0 97,5 102,5 105,0 102,5 217,5 233,0 243,0 233,0 525,5 81,9434

-66 Master II
1° TELO' CLIPPER STRENGTHLAB 1970 63,97 Master II 80,0 90,0 90,0 80,0 75,0 75,0 82,5 82,5 120,0 130,0 140,0 130,0 292,5 46,3574

-66 Master III
1° MAROTTOLI MICHELE FORMA CLUB 1960 64,55 Master III 90,0 100,0 110,0 110,0 85,0 95,0 100,0 95,0 150,0 160,0 173,5 173,5 378,5 59,7006

2° COSTA LORENZO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1954 62,11 Master III 65,0 72,5 77,5 77,5 65,0 72,5 72,5 65,0 150,0 160,0 170,0 170,0 312,5 50,3107

3° CAREGGIO PIERCARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1959 63,90 Master III 95,0 100,0 100,0 100,0 75,0 80,0 82,5 80,0 115,0 115,0 120,0 115,0 295,0 46,7808

-74 Master I
1° VATTIATA ANTONINO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 72,98 Master I 190,0 190,0 200,0 200,0 112,5 117,5 117,5 112,5 205,0 220,0 230,0 230,0 542,5 80,2208

2° PINNA VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,38 Master I 175,0 175,0 182,5 182,5 112,5 115,0 115,0 112,5 220,0 235,0 247,5 235,0 530,0 78,7100

3° VENTURI DAVIDE DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1980 73,40 Master I 155,0 160,0 165,0 160,0 110,0 115,0 117,5 115,0 210,0 217,5 225,0 225,0 500,0 73,7159

4° MONOSILIO ROBERTO POWERLIFTING UNITED - 1973 69,80 Master I 157,5 165,0 170,0 170,0 87,5 92,5 97,5 97,5 197,5 207,5 217,5 217,5 485,0 73,4069

5° BASATI MARCO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 72,81 Master I 152,5 155,0 170,0 170,0 97,5 105,0 107,5 97,5 200,0 210,0 217,5 217,5 485,0 71,8052

6° COSTALUNGA  STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 70,16 Master I 150,0 160,0 170,0 160,0 80,0 85,0 87,5 87,5 200,0 210,0 220,0 210,0 457,5 69,0582

7° PICCININI PAOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1980 73,50 Master I 160,0 170,0 180,0 170,0 82,5 92,5 92,5 82,5 185,0 195,0 210,0 195,0 447,5 65,9291

8° RENZULLI TULLIO STRENGTHLAB 1975 69,86 Master I 112,5 112,5 130,0 112,5 70,0 75,0 75,0 75,0 140,0 150,0 155,0 150,0 337,5 51,0591



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-74 Master II
1° OMARINI CHE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,80 Master II 177,5 187,5 197,0 187,5 120,0 125,0 127,5 127,5 215,0 225,0 238,5 238,5 553,5 81,3735

2° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,96 Master II 160,0 170,0 177,5 177,5 147,5 152,5 155,5 152,5 190,0 205,0 215,0 215,0 545,0 80,6020

3° CORTI GIANNI FORMA CLUB 1968 74,00 Master II 140,0 150,0 160,0 160,0 85,0 90,0 90,0 85,0 165,0 180,0 190,0 180,0 425,0 62,3942

-74 Master III
1° INTRIERI PASQUALINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1960 72,90 Master III 140,0 142,5 142,5 140,0 75,0 81,0 81,0 75,0 190,0 200,0 210,0 210,0 425,0 62,8817

-83 Master I
1° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,36 Master I 237,5 250,0 255,0 255,0 142,5 150,0 152,5 152,5 252,5 267,5 275,0 275,0 682,5 94,8466

2° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,57 Master I 235,0 250,0 260,0 260,0 145,0 155,0 160,0 155,0 245,0 260,0 265,0 260,0 675,0 93,6836

3° BERNARDI PIETRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 82,90 Master I 225,0 237,5 247,5 247,5 122,5 130,0 130,0 130,0 272,5 290,5 298,0 290,5 668,0 92,5253

4° SERAFINI FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 82,03 Master I 200,0 210,0 210,0 200,0 140,0 145,0 150,0 145,0 270,0 282,5 282,5 270,0 615,0 85,6401

5° DE ANTONI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 80,09 Master I 172,5 177,5 180,0 180,0 90,0 95,0 95,0 90,0 200,0 215,0 225,0 225,0 495,0 69,7735

6° TIRRITO MARCELLO STRENGTHLAB 1976 80,31 Master I 152,5 162,5 175,0 175,0 107,5 112,5 117,5 112,5 170,0 185,0 200,0 200,0 487,5 68,6203

7° RUGGIRELLO DANILO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 82,60 Master I 155,0 162,5 170,0 170,0 120,0 125,0 130,0 125,0 160,0 170,0 180,0 180,0 475,0 65,9134

FG GELMINI FLAVIANO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 81,43 Master I 165,0 170,0 175,0 0,0 90,0 100,0 110,0 100,0 200,0 210,0 222,5 222,5 FG FG

-83 Master II
1° SILVAS ALESSANDRO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 80,62 Master II 180,0 190,0 195,0 195,0 110,0 115,0 117,5 115,0 240,0 250,0 262,5 262,5 572,5 80,4269

2° IERACI FRANCESCO STRENGTHLAB 1970 82,63 Master II 187,5 195,0 195,0 195,0 102,5 107,5 112,5 107,5 230,0 250,0 263,0 250,0 552,5 76,6536

3° DORE LORENZO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1966 81,33 Master II 180,0 192,5 200,0 192,5 115,0 120,0 120,0 120,0 200,0 215,0 222,5 222,5 535,0 74,8245

4° SIMULA MAURO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 77,40 Master II 160,0 175,0 182,5 182,5 102,5 107,5 112,5 107,5 205,0 215,0 232,5 232,5 522,5 74,9491

5° DI GAETANO MARIO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1970 80,10 Master II 150,0 160,0 165,0 165,0 120,0 125,0 125,0 120,0 170,0 180,0 185,0 185,0 470,0 66,2453

6° DE ZIO ANTONIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1972 81,64 Master II 135,0 137,5 155,0 155,0 95,0 100,0 100,0 95,0 190,0 205,0 210,0 210,0 460,0 64,2110

7° REZK ABDELFATTAH STRENGTHLAB 1969 77,23 Master II 140,0 150,0 157,5 150,0 100,0 105,0 107,5 105,0 170,0 185,0 200,0 185,0 440,0 63,1864

8° CASTELLI SERGIO BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,50 Master II 140,0 140,0 155,0 140,0 75,0 80,0 80,0 80,0 150,0 160,0 170,0 170,0 390,0 54,4872



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83 Master III
1° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,52 Master III 190,0 207,5 218,0 218,0 130,0 135,5 140,0 135,5 240,0 260,5 265,5 265,5 619,0 85,9376

FG ERESIN HALUK TOPLIFTERS 1962 80,53 Master III 115,0 115,0 115,0 0,0 100,0 100,0 100,0 100,0 180,0 187,5 192,5 192,5 FG FG

-83 Master IV
1° FEDELE FERDINANDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1952 79,79 Master IV 112,5 120,0 125,0 125,0 80,5 80,5 82,5 82,5 170,0 185,5 193,0 193,0 400,5 56,5612

-93 Master I
1° LONARDELLI MICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 89,52 Master I 230,0 247,5 252,5 247,5 160,0 167,5 167,5 160,0 240,0 262,5 272,5 262,5 670,0 89,3067

2° MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 90,74 Master I 205,0 212,5 220,0 220,0 135,0 140,0 140,0 270,0 277,5 283,5 283,5 643,5 85,2040

3° FENDONI TIZIANO POWERLIFTING MAGENTA 1982 90,44 Master I 232,5 250,5 253,0 250,5 135,0 142,5 147,5 142,5 235,0 250,0 250,0 250,0 643,0 85,2766

4° TEGON MICHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 92,24 Master I 230,0 240,0 247,5 240,0 145,0 150,0 150,0 145,0 235,0 247,5 260,0 247,5 632,5 83,0767

5° PAVONE STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 92,17 Master I 215,0 230,0 242,5 242,5 130,0 135,0 140,0 135,0 225,0 235,0 247,5 247,5 625,0 82,1221

6° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 91,53 Master I 190,0 200,0 205,0 200,0 165,0 165,0 171,0 165,0 220,0 240,0 250,0 240,0 605,0 79,7660

7° MASSIDDA DAVIDE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1976 91,48 Master I 205,0 215,0 222,5 215,0 125,0 130,0 135,0 135,0 225,0 235,0 240,0 235,0 585,0 77,1498

8° PENUTI ROBERTO FRANCO FORMA CLUB 1979 87,20 Master I 207,5 215,0 222,5 222,5 122,5 127,5 130,0 127,5 205,0 217,5 225,0 225,0 575,0 77,6486

9° SANDRINI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE1976 91,72 Master I 165,0 175,0 175,0 165,0 115,0 122,5 122,5 122,5 225,0 237,5 247,5 237,5 525,0 69,1481

10° DE MARCO IORIO MIRKO CARMELOSPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1976 90,71 Master I 170,0 180,0 185,0 170,0 100,0 110,0 110,0 100,0 190,0 210,0 227,5 227,5 497,5 65,8833

-93 Master II
1° PESCE MAURO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 92,42 Master II 180,0 187,5 195,0 195,0 147,5 155,0 160,5 160,5 230,0 245,0 250,0 245,0 600,5 78,7985

2° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 88,62 Master II 170,0 180,0 190,0 180,0 125,0 132,5 132,5 125,0 250,0 270,0 270,0 250,0 555,0 74,3487

-105 Master I
1° CHIAVENNA CARLO FORMA CLUB 1981 101,49 Master I 230,0 240,0 240,0 240,0 155,0 160,0 162,5 162,5 270,0 287,5 292,5 287,5 690,0 86,5589

2° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 100,87 Master I 245,0 250,0 255,0 255,0 170,0 177,5 180,5 177,5 245,0 255,0 255,0 255,0 687,5 86,4954

3° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 102,80 Master I 240,0 252,5 256,0 256,0 145,0 155,0 162,5 162,5 250,0 250,0 275,0 250,0 668,5 83,3569

4° ROMANINI MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1978 95,28 Master I 200,0 210,0 220,0 210,0 155,0 162,5 167,5 162,5 235,0 250,0 250,0 235,0 607,5 78,5443

5° MOLTENI FRANCESCO POWERLIFTING MAGENTA 1982 99,32 Master I 180,0 195,0 202,5 202,5 120,0 127,5 130,0 120,0 210,0 230,0 240,0 240,0 562,5 71,2911

6° BITTURINI FLORIANO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 94,03 Master I 170,0 180,0 190,0 190,0 107,5 112,5 112,5 112,5 230,0 242,5 247,5 242,5 545,0 70,9162
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FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-105 Master II
1° ZAINO DOMENICO FORMA CLUB 1969 104,68 Master II 235,0 245,0 255,5 255,5 150,0 162,0 165,0 165,0 270,0 285,0 295,5 285,0 705,5 87,2279

2° CEMIN MICHELE SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1967 97,33 Master II 190,0 202,5 210,0 210,0 115,0 120,0 125,0 125,0 242,5 255,0 262,5 262,5 597,5 76,4632

3° PINNA  MASSIMO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1972 96,43 Master II 170,0 180,0 190,0 190,0 117,5 125,0 130,0 125,0 185,0 195,0 202,5 202,5 517,5 66,5219

4° MODEO MICHELE DEVIL DOGS VENETO 1967 103,57 Master II 120,0 130,0 140,0 120,0 132,5 137,5 137,5 132,5 170,0 180,0 185,0 185,0 437,5 54,3624

-105 Master III
1° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB 1962 104,36 Master III 200,0 215,0 222,5 222,5 135,0 141,0 141,0 141,0 245,0 260,0 275,5 275,5 639,0 79,1187

2° RUSSO ANTONIO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 95,29 Master III 180,0 200,0 220,0 180,0 105,0 115,0 120,0 120,0 260,0 275,0 285,0 275,0 575,0 74,3386

-120 Master I
1° SAVA CIPRIAN VASILE FORMA CLUB 1976 119,47 Master I 225,0 235,0 245,0 245,0 137,5 142,5 147,5 147,5 230,0 242,5 255,0 255,0 647,5 75,4149

2° OESTVAER PAUL ARNE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1973 106,65 Master I 187,5 197,5 202,5 202,5 137,5 145,0 150,0 145,0 210,0 225,0 240,0 225,0 572,5 70,1740



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,36 -83 Master I 682,5 94,8466

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,57 -83 Master I 675,0 93,6836

PIETRO BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 82,90 -83 Master I 668,0 92,5253

MICHELE LONARDELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 89,52 -93 Master I 670,0 89,3067

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 101,49 -105 Master I 690,0 86,5589

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 100,87 -105 Master I 687,5 86,4954

FABIO SERAFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 82,03 -83 Master I 615,0 85,6401

TIZIANO FENDONI POWERLIFTING MAGENTA 1982 90,44 -93 Master I 643,0 85,2766

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 90,74 -93 Master I 643,5 85,2040

CHRISTIAN MAMELI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 65,05 -66 Master I 535,0 84,0407

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 102,80 -105 Master I 668,5 83,3569

MICHELE TEGON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 92,24 -93 Master I 632,5 83,0767

STEFANO PAVONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 92,17 -93 Master I 625,0 82,1221

STEFANO SCODINA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1981 65,96 -66 Master I 525,5 81,9434

ANTONINO VATTIATA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 72,98 -74 Master I 542,5 80,2208

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 91,53 -93 Master I 605,0 79,7660

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,38 -74 Master I 530,0 78,7100

MARCO ROMANINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1978 95,28 -105 Master I 607,5 78,5443

ROBERTO FRANCO PENUTI FORMA CLUB 1979 87,20 -93 Master I 575,0 77,6486

DAVIDE MASSIDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1976 91,48 -93 Master I 585,0 77,1498

CIPRIAN VASILE SAVA FORMA CLUB 1976 119,47 -120 Master I 647,5 75,4149

DAVIDE VENTURI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1980 73,40 -74 Master I 500,0 73,7159

ROBERTO MONOSILIO POWERLIFTING UNITED - 1973 69,80 -74 Master I 485,0 73,4069

MARCO BASATI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 72,81 -74 Master I 485,0 71,8052

FRANCESCO MOLTENI POWERLIFTING MAGENTA 1982 99,32 -105 Master I 562,5 71,2911

FLORIANO BITTURINI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 94,03 -105 Master I 545,0 70,9162



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 106,65 -120 Master I 572,5 70,1740

RICCARDO DE ANTONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 80,09 -83 Master I 495,0 69,7735

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 91,72 -93 Master I 525,0 69,1481

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 70,16 -74 Master I 457,5 69,0582

FILIPPO MASCELLARO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 58,55 -59 Master I 415,0 68,9535

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB 1976 80,31 -83 Master I 487,5 68,6203

PAOLO PICCININI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 73,50 -74 Master I 447,5 65,9291

DANILO RUGGIRELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 82,60 -83 Master I 475,0 65,9134

MIRKO CARMELO DE MARCO IORIO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 90,71 -93 Master I 497,5 65,8833

AUGUSTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1978 58,01 -59 Master I 332,5 55,5209

TULLIO RENZULLI STRENGTHLAB 1975 69,86 -74 Master I 337,5 51,0591

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,09 -59 Master I 262,5 43,7999

FLAVIANO GELMINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 81,43 -83 Master I FG FG

Master II
DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104,68 -105 Master II 705,5 87,2279

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,80 -74 Master II 553,5 81,3735

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,96 -74 Master II 545,0 80,6020

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 80,62 -83 Master II 572,5 80,4269

MAURO PESCE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 92,42 -93 Master II 600,5 78,7985

FRANCESCO IERACI STRENGTHLAB 1970 82,63 -83 Master II 552,5 76,6536

MICHELE CEMIN SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 97,33 -105 Master II 597,5 76,4632

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 77,40 -83 Master II 522,5 74,9491

LORENZO DORE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1966 81,33 -83 Master II 535,0 74,8245

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 88,62 -93 Master II 555,0 74,3487

MASSIMO PINNA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1972 96,43 -105 Master II 517,5 66,5219

MARIO DI GAETANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1970 80,10 -83 Master II 470,0 66,2453

ANTONIO DE ZIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1972 81,64 -83 Master II 460,0 64,2110



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ABDELFATTAH REZK STRENGTHLAB 1969 77,23 -83 Master II 440,0 63,1864

GIANNI CORTI FORMA CLUB 1968 74,00 -74 Master II 425,0 62,3942

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,50 -83 Master II 390,0 54,4872

MICHELE MODEO DEVIL DOGS VENETO 1967 103,57 -105 Master II 437,5 54,3624

CLIPPER TELO' STRENGTHLAB 1970 63,97 -66 Master II 292,5 46,3574

Master III
FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,52 -83 Master III 619,0 85,9376

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 104,36 -105 Master III 639,0 79,1187

ANTONIO RUSSO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 95,29 -105 Master III 575,0 74,3386

PASQUALINO INTRIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1960 72,90 -74 Master III 425,0 62,8817

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 64,55 -66 Master III 378,5 59,7006

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,75 -59 Master III 329,5 54,6475

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,11 -66 Master III 312,5 50,3107

PIERCARLO CAREGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1959 63,90 -66 Master III 295,0 46,7808

HALUK ERESIN TOPLIFTERS 1962 80,53 -83 Master III FG FG

Master IV
FERDINANDO FEDELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 79,79 -83 Master IV 400,5 56,5612



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,36 -83 255,0 152,5 275,0 682,5 94,8466

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,57 -83 260,0 155,0 260,0 675,0 93,6836

PIETRO BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 82,90 -83 247,5 130,0 290,5 668,0 92,5253

MICHELE LONARDELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 89,52 -93 247,5 160,0 262,5 670,0 89,3067

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104,68 -105 255,5 165,0 285,0 705,5 87,2279

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 101,49 -105 240,0 162,5 287,5 690,0 86,5589

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 100,87 -105 255,0 177,5 255,0 687,5 86,4954

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,52 -83 218,0 135,5 265,5 619,0 85,9376

FABIO SERAFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 82,03 -83 200,0 145,0 270,0 615,0 85,6401

TIZIANO FENDONI POWERLIFTING MAGENTA 1982 90,44 -93 250,5 142,5 250,0 643,0 85,2766

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 90,74 -93 220,0 140,0 283,5 643,5 85,2040

CHRISTIAN MAMELI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 65,05 -66 175,0 122,5 237,5 535,0 84,0407

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 102,80 -105 256,0 162,5 250,0 668,5 83,3569

MICHELE TEGON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 92,24 -93 240,0 145,0 247,5 632,5 83,0767

STEFANO PAVONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 92,17 -93 242,5 135,0 247,5 625,0 82,1221

STEFANO SCODINA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1981 65,96 -66 190,0 102,5 233,0 525,5 81,9434

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,80 -74 187,5 127,5 238,5 553,5 81,3735

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,96 -74 177,5 152,5 215,0 545,0 80,6020

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 80,62 -83 195,0 115,0 262,5 572,5 80,4269

ANTONINO VATTIATA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 72,98 -74 200,0 112,5 230,0 542,5 80,2208

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 91,53 -93 200,0 165,0 240,0 605,0 79,7660

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 104,36 -105 222,5 141,0 275,5 639,0 79,1187

MAURO PESCE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 92,42 -93 195,0 160,5 245,0 600,5 78,7985

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,38 -74 182,5 112,5 235,0 530,0 78,7100

MARCO ROMANINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1978 95,28 -105 210,0 162,5 235,0 607,5 78,5443

ROBERTO FRANCO PENUTI FORMA CLUB 1979 87,20 -93 222,5 127,5 225,0 575,0 77,6486

DAVIDE MASSIDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1976 91,48 -93 215,0 135,0 235,0 585,0 77,1498



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO IERACI STRENGTHLAB 1970 82,63 -83 195,0 107,5 250,0 552,5 76,6536

MICHELE CEMIN SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 97,33 -105 210,0 125,0 262,5 597,5 76,4632

CIPRIAN VASILE SAVA FORMA CLUB 1976 119,47 -120 245,0 147,5 255,0 647,5 75,4149

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 77,40 -83 182,5 107,5 232,5 522,5 74,9491

LORENZO DORE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1966 81,33 -83 192,5 120,0 222,5 535,0 74,8245

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 88,62 -93 180,0 125,0 250,0 555,0 74,3487

ANTONIO RUSSO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 95,29 -105 180,0 120,0 275,0 575,0 74,3386

DAVIDE VENTURI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1980 73,40 -74 160,0 115,0 225,0 500,0 73,7159

ROBERTO MONOSILIO POWERLIFTING UNITED - 1973 69,80 -74 170,0 97,5 217,5 485,0 73,4069

MARCO BASATI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 72,81 -74 170,0 97,5 217,5 485,0 71,8052

FRANCESCO MOLTENI POWERLIFTING MAGENTA 1982 99,32 -105 202,5 120,0 240,0 562,5 71,2911

FLORIANO BITTURINI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 94,03 -105 190,0 112,5 242,5 545,0 70,9162

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 106,65 -120 202,5 145,0 225,0 572,5 70,1740

RICCARDO DE ANTONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 80,09 -83 180,0 90,0 225,0 495,0 69,7735

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 91,72 -93 165,0 122,5 237,5 525,0 69,1481

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 70,16 -74 160,0 87,5 210,0 457,5 69,0582

FILIPPO MASCELLARO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 58,55 -59 170,0 75,0 170,0 415,0 68,9535

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB 1976 80,31 -83 175,0 112,5 200,0 487,5 68,6203

MASSIMO PINNA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1972 96,43 -105 190,0 125,0 202,5 517,5 66,5219

MARIO DI GAETANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1970 80,10 -83 165,0 120,0 185,0 470,0 66,2453

PAOLO PICCININI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 73,50 -74 170,0 82,5 195,0 447,5 65,9291

DANILO RUGGIRELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 82,60 -83 170,0 125,0 180,0 475,0 65,9134

MIRKO CARMELO DE MARCO IORIO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 90,71 -93 170,0 100,0 227,5 497,5 65,8833

ANTONIO DE ZIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1972 81,64 -83 155,0 95,0 210,0 460,0 64,2110

ABDELFATTAH REZK STRENGTHLAB 1969 77,23 -83 150,0 105,0 185,0 440,0 63,1864

PASQUALINO INTRIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1960 72,90 -74 140,0 75,0 210,0 425,0 62,8817

GIANNI CORTI FORMA CLUB 1968 74,00 -74 160,0 85,0 180,0 425,0 62,3942



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 64,55 -66 110,0 95,0 173,5 378,5 59,7006

FERDINANDO FEDELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 79,79 -83 125,0 82,5 193,0 400,5 56,5612

AUGUSTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1978 58,01 -59 112,5 75,0 145,0 332,5 55,5209

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,75 -59 97,5 72,0 160,0 329,5 54,6475

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,50 -83 140,0 80,0 170,0 390,0 54,4872

MICHELE MODEO DEVIL DOGS VENETO 1967 103,57 -105 120,0 132,5 185,0 437,5 54,3624

TULLIO RENZULLI STRENGTHLAB 1975 69,86 -74 112,5 75,0 150,0 337,5 51,0591

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,11 -66 77,5 65,0 170,0 312,5 50,3107

PIERCARLO CAREGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1959 63,90 -66 100,0 80,0 115,0 295,0 46,7808

CLIPPER TELO' STRENGTHLAB 1970 63,97 -66 80,0 82,5 130,0 292,5 46,3574

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,09 -59 85,0 67,5 110,0 262,5 43,7999

HALUK ERESIN TOPLIFTERS 1962 80,53 -83 0,0 100,0 192,5 FG FG

FLAVIANO GELMINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 81,43 -83 0,0 100,0 222,5 FG FG



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-59kg MASCELLARO FILIPPO 170,0 0 0 0 1 0 0 0

-66kg SCODINA STEFANO 190,0 0 0 0 1 0 0 0

-74kg VATTIATA ANTONINO 200,0 0 0 0 1 0 0 0

-83kg CUOGHI ALESSANDRO 260,0 0 0 0 1 0 0 0

-93kg FENDONI TIZIANO 250,5 0 0 0 1 0 0 0

-105kg LORENZI LUCA 256,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-105kg ZAINO DOMENICO 255,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-66kg MAROTTOLI MICHELE 110,0 0 0 0 0 0 1 0

-74kg INTRIERI PASQUALINO 140,0 0 0 0 0 0 1 0

-83kg MORESE FRANCESCO 218,0 0 0 0 0 0 1 0

-105kg BUSCARINI MAURIZIO 222,5 0 0 0 0 0 1 0



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-83kg CUOGHI ALESSANDRO 155,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-93kg PESCE MAURO 160,5 0 0 0 0 1 0 0

-105kg ZAINO DOMENICO 165,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-59kg BASANO EZIO 72,0 0 0 0 0 0 1 0

-66kg MAROTTOLI MICHELE 95,0 0 0 0 0 1 1 0

-83kg MORESE FRANCESCO 135,5 0 0 0 0 0 1 0

-105kg BUSCARINI MAURIZIO 141,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-83kg FEDELE FERDINANDO 82,5 0 0 0 0 0 0 1



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-66kg MAMELI CHRISTIAN 237,5 0 0 0 1 0 0 0

-83kg BERNARDI PIETRO 290,5 0 0 0 1 0 0 0

-93kg MEAZZA FABIO 283,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-74kg OMARINI CHE 238,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-66kg MAROTTOLI MICHELE 173,5 0 0 0 0 0 1 0

-74kg INTRIERI PASQUALINO 210,0 0 0 0 0 0 1 0

-83kg MORESE FRANCESCO 265,5 0 0 0 0 1 1 0

Master IV
-83kg FEDELE FERDINANDO 193,0 0 0 0 0 0 0 1



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-66kg MAMELI CHRISTIAN 535,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-93kg PESCE MAURO 600,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-66kg MAROTTOLI MICHELE 378,5 0 0 0 0 0 1 0

-74kg INTRIERI PASQUALINO 425,0 0 0 0 0 0 1 0

-83kg MORESE FRANCESCO 619,0 0 0 0 0 1 1 0

Master IV
-83kg FEDELE FERDINANDO 400,5 0 0 0 0 0 0 1



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 40 349.0545

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 36 308.6517

3 FORMA CLUB 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 35 275.5886

4 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 31 229.6273

5 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 31 234.0443

6 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 24 277.5230

7 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 153.7395

8 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 148.6537

9 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 153.8409

10 POWERLIFTING UNITED - 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 16 156.4391

11 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 84.7172

12 ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 82.9261

13 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 82.7371

14 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 67.2496

15 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 61.4219

16 FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 84.6112

17 STRENGTHLAB 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 76.3343

18 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 73.5189

19 ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 71.6074

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 67.4908

21 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 60.4078

22 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 82.3672

23 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 74.3396

24 POWERLIFTING GENOVA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 68.7381

25 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 80.3387

26 POWER CLUB - TERNI - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 56.5077

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47 Master I
1° DEIDDA BARBARA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 46,30 Master I 110,5 115,0 120,0 120,0 62,5 65,0 67,5 65,0 130,0 137,5 143,0 143,0 328,0 92,2993

2° CARTA  PATRIZIA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,82 Master I 100,0 105,0 110,0 110,0 52,5 55,0 57,5 55,0 120,0 127,5 132,5 132,5 297,5 84,6112

3° BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 46,91 Master I 75,0 80,0 80,0 80,0 42,5 45,0 50,0 50,0 105,0 112,5 117,5 117,5 247,5 68,7381

-47 Master II
1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,14 Master II 102,5 107,5 112,5 107,5 52,5 57,5 61,0 52,5 130,0 140,0 143,0 140,0 300,0 84,7172

2° PESAVENTO MARA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE1969 46,08 Master II 80,0 85,0 87,5 87,5 42,5 45,0 47,5 45,0 115,0 122,5 127,5 127,5 260,0 73,5189

FG RONCAROLO PATRIZIA FORMA CLUB 1970 46,99 Master II 70,0 75,0 75,0 70,0 42,5 45,0 47,5 45,0 97,5 97,5 0,0 FG FG

-52 Master I
1° BERTOLI MARUSKA FORMA CLUB 1979 51,32 Master I 110,0 117,5 125,0 125,0 60,0 67,5 72,5 67,5 140,0 147,5 155,0 147,5 340,0 86,8367

2° MONGIA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 51,65 Master I 105,0 112,5 117,5 112,5 50,0 52,5 55,0 55,0 145,0 155,0 157,5 157,5 325,0 82,5441

3° ARIENTA LUISA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN1976 51,32 Master I 112,5 120,0 125,0 120,0 52,5 55,0 57,5 57,5 135,0 145,0 155,0 145,0 322,5 82,3672

4° SCUTO AGATA MARIA CHIARAHEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1980 50,35 Master I 115,0 117,5 117,5 115,0 50,0 55,0 60,0 55,0 120,0 130,0 140,0 140,0 310,0 80,5249

5° DONATO CRISTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1980 50,19 Master I 105,0 110,0 115,0 115,0 47,5 47,5 50,0 50,0 120,0 127,5 135,0 135,0 300,0 78,1509

6° TUFARIELLO ALESSANDRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 51,17 Master I 97,5 102,5 107,5 107,5 57,5 60,0 62,5 62,5 120,0 122,5 122,5 120,0 290,0 74,2568

7° RIELLO SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,27 Master I 92,5 95,0 97,5 97,5 52,5 55,0 55,0 55,0 127,5 132,5 135,0 132,5 285,0 74,1369

8° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,28 Master I 95,0 100,0 105,0 100,0 60,0 62,5 65,0 62,5 115,0 120,0 125,0 120,0 282,5 72,2003

9° TERZI MANOLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1977 51,08 Master I 85,0 90,0 100,0 90,0 45,0 45,0 50,0 45,0 110,0 115,0 125,0 115,0 250,0 64,1136

10° TRIPPA FRANCESCA POWER CLUB - TERNI - 1977 50,99 Master I 60,0 65,0 67,5 67,5 45,0 47,5 50,0 50,0 90,0 97,5 102,5 102,5 220,0 56,5077

-52 Master II
1° GIRARDI MARZIA ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 47,94 Master II 95,0 100,0 100,0 100,0 50,0 52,5 55,0 55,0 145,0 150,0 155,5 150,0 305,0 82,9261

2° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 51,64 Master II 111,0 118,0 120,5 120,5 47,5 52,5 55,0 52,5 122,5 127,5 132,5 127,5 300,5 76,3343

3° TIRABOSCHI  CATERINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 51,05 Master II 77,5 82,5 87,5 87,5 45,0 47,5 50,0 47,5 115,0 120,0 125,0 125,0 260,0 66,7126



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-52 Master III
1° CURTI BARBARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1962 50,83 Master III 57,5 57,5 57,5 57,5 42,5 45,5 47,5 47,5 83,0 89,0 95,0 95,0 200,0 51,5136

-57 Master I
1° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1982 54,70 Master I 135,0 142,5 148,0 148,0 80,0 85,0 88,0 85,0 157,5 163,0 170,0 170,0 403,0 97,5888

2° TUMMILLO FEDERICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 55,97 Master I 107,5 115,0 122,5 122,5 80,0 85,0 90,0 85,0 140,0 150,0 160,0 160,0 367,5 87,4060

3° PARA EMANUELA POWERLIFTING UNITED - 1982 55,92 Master I 107,5 112,5 115,0 112,5 67,5 67,5 70,0 70,0 157,5 165,5 170,5 165,5 348,0 82,8252

4° CACHIA RAFFAELLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 57,00 Master I 112,5 120,0 125,0 120,0 65,0 67,5 67,5 65,0 147,5 157,5 165,0 157,5 342,5 80,3387

5° CHIAPPONE  VALERIA FORMA CLUB 1977 57,00 Master I 80,0 80,0 85,0 85,0 47,5 52,5 55,0 52,5 117,5 122,5 127,5 127,5 265,0 62,1599

-57 Master II
1° GIUNGATO LICIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 53,56 Master II 105,0 110,0 115,5 115,5 50,0 52,5 55,0 55,0 135,0 135,0 144,5 135,0 305,5 75,2502

2° FORESTI VANESSA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1971 53,28 Master II 75,0 80,0 85,0 80,0 42,5 47,5 50,0 47,5 102,5 110,0 115,0 110,0 237,5 58,7541

-57 Master III
1° PANACUI VINCENZA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 53,52 Master III 72,5 80,0 87,5 80,0 42,5 42,5 45,0 42,5 120,0 126,0 130,5 126,0 248,5 61,2477

-63 Master I
1° ZONA  ILARIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 61,55 Master I 146,5 151,0 156,0 156,0 75,0 78,5 81,0 78,5 145,0 152,5 157,5 157,5 392,0 87,0824

2° PALLADINO ERSILIA ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR1980 62,32 Master I 95,0 100,0 107,5 100,0 65,0 67,5 70,0 70,0 147,5 152,5 155,0 155,0 325,0 71,6074

3° SCANCELLA TANIA POWERLIFTING UNITED - 1973 59,17 Master I 112,5 117,5 117,5 117,5 62,5 65,0 67,5 67,5 130,0 137,5 137,5 137,5 322,5 73,6139

4° BOLOGNESE MARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 58,34 Master I 95,0 102,5 107,5 102,5 72,5 75,0 77,5 75,0 125,0 135,0 140,0 135,0 312,5 72,0571

5° CATTANI GIADA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 62,16 Master I 105,0 112,5 112,5 105,0 60,0 62,5 67,5 62,5 130,0 135,0 142,5 142,5 310,0 68,4177

6° TESTA LAURA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1976 61,12 Master I 100,0 110,0 115,0 110,0 47,5 55,0 57,5 47,5 110,0 120,0 125,0 125,0 282,5 63,0531

-63 Master II
1° BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,19 Master II 130,0 137,5 142,5 142,5 72,5 75,5 77,5 77,5 142,5 150,5 155,0 155,0 375,0 82,7371

2° TUSINI SIMONA CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 58,98 Master II 110,0 115,0 115,0 115,0 45,0 47,5 50,0 50,0 115,0 125,0 130,0 130,0 295,0 67,4908

3° BALLARE' MONICA FORMA CLUB 1966 58,49 Master II 70,0 75,0 77,5 75,0 42,5 45,0 47,5 47,5 75,0 80,0 82,5 82,5 205,0 47,1818



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-69 Master I
1° NACLERIO AMELIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 68,45 Master I 120,0 131,0 132,5 132,5 80,0 80,0 80,0 80,0 160,0 170,0 180,5 180,5 393,0 81,7848

2° LAPUSTEA SIMONA FORMA CLUB 1977 63,01 Master I 130,5 137,5 143,0 143,0 60,0 65,0 65,0 65,0 145,0 155,0 160,0 155,0 363,0 79,4102

3° BAMBINI ALICE C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 65,30 Master I 120,0 120,0 127,5 127,5 72,5 77,5 82,5 77,5 130,0 137,5 142,5 142,5 347,5 74,3396

4° BUSATO CINZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,15 Master I 117,5 117,5 117,5 117,5 57,5 57,5 60,0 57,5 165,0 167,5 175,0 167,5 342,5 72,0623

5° BOVO MARIANNA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 67,16 Master I 120,0 125,0 132,5 125,0 60,0 62,5 65,0 65,0 145,0 152,5 160,0 152,5 342,5 72,0561

-69 Master II
1° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 67,98 Master II 95,0 100,0 100,0 100,0 55,0 57,5 60,0 57,5 120,0 127,5 136,5 136,5 294,0 61,4219

2° LOMBARDI STEFANIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1972 64,67 Master II 100,0 105,0 105,0 100,0 55,0 58,0 60,5 58,0 122,5 127,5 135,5 127,5 285,5 61,4402

-69 Master IV
1° MANZO MARCELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1950 67,69 Master IV 30,0 40,0 50,0 30,0 25,0 27,5 27,5 25,0 65,0 75,0 82,5 75,0 130,0 27,2258

-76 Master I
1° SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,50 Master I 130,0 140,0 147,5 147,5 75,0 80,0 85,0 85,0 147,5 157,5 165,0 165,0 397,5 79,6518

2° JARLSDOTTIR HARPA SIF S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 74,01 Master I 102,5 107,5 110,0 107,5 57,5 60,0 62,5 60,0 120,0 127,5 135,0 135,0 302,5 60,4078

-76 Master II
1° SANTAGIULIANA MARY VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,90 Master II 80,0 85,0 87,5 87,5 50,0 52,5 55,0 52,5 120,0 125,0 130,0 130,0 270,0 53,6038

-76 Master III
1° DEL DUCA SARA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,54 Master III 95,0 100,0 102,5 100,0 70,0 73,0 74,5 73,0 140,0 150,0 158,0 158,0 331,0 67,2496

+84 Master I
FG DERIU MARIAGIULIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 130,30 Master I 180,0 195,0 195,0 0,0 80,0 87,5 92,5 92,5 185,0 200,0 205,0 185,0 FG FG



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,70 -57 Master I 403,0 97,5888

BARBARA DEIDDA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 46,30 -47 Master I 328,0 92,2993

FEDERICA TUMMILLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 55,97 -57 Master I 367,5 87,4060

ILARIA ZONA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 61,55 -63 Master I 392,0 87,0824

MARUSKA BERTOLI FORMA CLUB 1979 51,32 -52 Master I 340,0 86,8367

PATRIZIA CARTA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,82 -47 Master I 297,5 84,6112

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 55,92 -57 Master I 348,0 82,8252

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 51,65 -52 Master I 325,0 82,5441

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 51,32 -52 Master I 322,5 82,3672

AMELIA NACLERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 68,45 -69 Master I 393,0 81,7848

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 50,35 -52 Master I 310,0 80,5249

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 57,00 -57 Master I 342,5 80,3387

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,50 -76 Master I 397,5 79,6518

SIMONA LAPUSTEA FORMA CLUB 1977 63,01 -69 Master I 363,0 79,4102

CRISTINA DONATO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1980 50,19 -52 Master I 300,0 78,1509

ALICE BAMBINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 65,30 -69 Master I 347,5 74,3396

ALESSANDRA TUFARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 51,17 -52 Master I 290,0 74,2568

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,27 -52 Master I 285,0 74,1369

TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 59,17 -63 Master I 322,5 73,6139

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,28 -52 Master I 282,5 72,2003

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,15 -69 Master I 342,5 72,0623

MARA BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 58,34 -63 Master I 312,5 72,0571

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 67,16 -69 Master I 342,5 72,0561

ERSILIA PALLADINO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1980 62,32 -63 Master I 325,0 71,6074

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 46,91 -47 Master I 247,5 68,7381

GIADA CATTANI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 62,16 -63 Master I 310,0 68,4177



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MANOLA TERZI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1977 51,08 -52 Master I 250,0 64,1136

LAURA TESTA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1976 61,12 -63 Master I 282,5 63,0531

VALERIA CHIAPPONE FORMA CLUB 1977 57,00 -57 Master I 265,0 62,1599

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 74,01 -76 Master I 302,5 60,4078

FRANCESCA TRIPPA POWER CLUB - TERNI - 1977 50,99 -52 Master I 220,0 56,5077

MARIAGIULIA DERIU HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 130,30 +84 Master I FG FG

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,14 -47 Master II 300,0 84,7172

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 47,94 -52 Master II 305,0 82,9261

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,19 -63 Master II 375,0 82,7371

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 51,64 -52 Master II 300,5 76,3343

LICIA GIUNGATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 53,56 -57 Master II 305,5 75,2502

MARA PESAVENTO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1969 46,08 -47 Master II 260,0 73,5189

SIMONA TUSINI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 58,98 -63 Master II 295,0 67,4908

CATERINA TIRABOSCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 51,05 -52 Master II 260,0 66,7126

STEFANIA LOMBARDI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1972 64,67 -69 Master II 285,5 61,4402

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 67,98 -69 Master II 294,0 61,4219

VANESSA FORESTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1971 53,28 -57 Master II 237,5 58,7541

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,90 -76 Master II 270,0 53,6038

MONICA BALLARE' FORMA CLUB 1966 58,49 -63 Master II 205,0 47,1818

PATRIZIA RONCAROLO FORMA CLUB 1970 46,99 -47 Master II FG FG

Master III
SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,54 -76 Master III 331,0 67,2496

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 53,52 -57 Master III 248,5 61,2477

BARBARA CURTI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 50,83 -52 Master III 200,0 51,5136



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master IV
MARCELLA MANZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1950 67,69 -69 Master IV 130,0 27,2258



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 54,70 -57 148,0 85,0 170,0 403,0 97,5888

BARBARA DEIDDA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 46,30 -47 120,0 65,0 143,0 328,0 92,2993

FEDERICA TUMMILLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 55,97 -57 122,5 85,0 160,0 367,5 87,4060

ILARIA ZONA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 61,55 -63 156,0 78,5 157,5 392,0 87,0824

MARUSKA BERTOLI FORMA CLUB 1979 51,32 -52 125,0 67,5 147,5 340,0 86,8367

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 46,14 -47 107,5 52,5 140,0 300,0 84,7172

PATRIZIA CARTA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,82 -47 110,0 55,0 132,5 297,5 84,6112

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 47,94 -52 100,0 55,0 150,0 305,0 82,9261

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 55,92 -57 112,5 70,0 165,5 348,0 82,8252

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 62,19 -63 142,5 77,5 155,0 375,0 82,7371

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 51,65 -52 112,5 55,0 157,5 325,0 82,5441

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 51,32 -52 120,0 57,5 145,0 322,5 82,3672

AMELIA NACLERIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 68,45 -69 132,5 80,0 180,5 393,0 81,7848

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 50,35 -52 115,0 55,0 140,0 310,0 80,5249

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 57,00 -57 120,0 65,0 157,5 342,5 80,3387

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 73,50 -76 147,5 85,0 165,0 397,5 79,6518

SIMONA LAPUSTEA FORMA CLUB 1977 63,01 -69 143,0 65,0 155,0 363,0 79,4102

CRISTINA DONATO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1980 50,19 -52 115,0 50,0 135,0 300,0 78,1509

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 51,64 -52 120,5 52,5 127,5 300,5 76,3343

LICIA GIUNGATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 53,56 -57 115,5 55,0 135,0 305,5 75,2502

ALICE BAMBINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 65,30 -69 127,5 77,5 142,5 347,5 74,3396

ALESSANDRA TUFARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 51,17 -52 107,5 62,5 120,0 290,0 74,2568

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,27 -52 97,5 55,0 132,5 285,0 74,1369

TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 59,17 -63 117,5 67,5 137,5 322,5 73,6139

MARA PESAVENTO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1969 46,08 -47 87,5 45,0 127,5 260,0 73,5189

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,28 -52 100,0 62,5 120,0 282,5 72,2003

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,15 -69 117,5 57,5 167,5 342,5 72,0623



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MARA BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 58,34 -63 102,5 75,0 135,0 312,5 72,0571

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 67,16 -69 125,0 65,0 152,5 342,5 72,0561

ERSILIA PALLADINO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1980 62,32 -63 100,0 70,0 155,0 325,0 71,6074

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 46,91 -47 80,0 50,0 117,5 247,5 68,7381

GIADA CATTANI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 62,16 -63 105,0 62,5 142,5 310,0 68,4177

SIMONA TUSINI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1968 58,98 -63 115,0 50,0 130,0 295,0 67,4908

SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,54 -76 100,0 73,0 158,0 331,0 67,2496

CATERINA TIRABOSCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1965 51,05 -52 87,5 47,5 125,0 260,0 66,7126

MANOLA TERZI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1977 51,08 -52 90,0 45,0 115,0 250,0 64,1136

LAURA TESTA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1976 61,12 -63 110,0 47,5 125,0 282,5 63,0531

VALERIA CHIAPPONE FORMA CLUB 1977 57,00 -57 85,0 52,5 127,5 265,0 62,1599

STEFANIA LOMBARDI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1972 64,67 -69 100,0 58,0 127,5 285,5 61,4402

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 67,98 -69 100,0 57,5 136,5 294,0 61,4219

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 53,52 -57 80,0 42,5 126,0 248,5 61,2477

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 74,01 -76 107,5 60,0 135,0 302,5 60,4078

VANESSA FORESTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1971 53,28 -57 80,0 47,5 110,0 237,5 58,7541

FRANCESCA TRIPPA POWER CLUB - TERNI - 1977 50,99 -52 67,5 50,0 102,5 220,0 56,5077

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 74,90 -76 87,5 52,5 130,0 270,0 53,6038

BARBARA CURTI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 50,83 -52 57,5 47,5 95,0 200,0 51,5136

MONICA BALLARE' FORMA CLUB 1966 58,49 -63 75,0 47,5 82,5 205,0 47,1818

MARCELLA MANZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1950 67,69 -69 30,0 25,0 75,0 130,0 27,2258

PATRIZIA RONCAROLO FORMA CLUB 1970 46,99 -47 70,0 45,0 0,0 FG FG

MARIAGIULIA DERIU HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 130,30 +84 0,0 92,5 185,0 FG FG



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-47kg DEIDDA BARBARA 120,0 0 0 0 1 0 0 0

-57kg GUIDI ELISA 148,0 0 0 0 1 0 0 0

-63kg ZONA  ILARIA 156,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg LAPUSTEA SIMONA 143,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg SERVENTI MONICA 147,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-52kg CANELLA BARBARA 120,5 0 0 0 0 1 0 0

-57kg GIUNGATO LICIA 115,5 0 0 0 0 1 0 0

-63kg BREMBILLA FRANCESCA 142,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg CURTI BARBARA 57,5 0 0 0 0 0 1 0

-57kg PANACUI VINCENZA 80,0 0 0 0 0 0 1 0

-76kg DEL DUCA SARA 100,0 0 0 0 0 1 1 0

Master IV
-69kg MANZO MARCELLA 30,0 0 0 0 0 0 1 1



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-47kg DEIDDA BARBARA 65,0 0 0 0 1 0 0 0

-63kg ZONA  ILARIA 78,5 0 0 0 1 0 0 0

-69kg NACLERIO AMELIA 80,0 0 0 0 1 0 0 0

+84kg DERIU MARIAGIULIA 92,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-63kg BREMBILLA FRANCESCA 77,5 0 0 0 0 1 0 0

-69kg LOMBARDI STEFANIA 58,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg CURTI BARBARA 47,5 0 0 0 0 0 1 0

-76kg DEL DUCA SARA 73,0 0 0 0 0 1 1 0

Master IV
-69kg MANZO MARCELLA 25,0 0 0 0 0 0 1 1



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-47kg DEIDDA BARBARA 143,0 0 0 0 1 0 0 0

-57kg GUIDI ELISA 170,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg NACLERIO AMELIA 180,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-57kg GIUNGATO LICIA 135,0 0 0 0 0 1 0 0

-63kg BREMBILLA FRANCESCA 155,0 0 0 0 0 1 0 0

-69kg PINI VANIA 136,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg CURTI BARBARA 89,0 0 0 0 0 0 1 0

-57kg PANACUI VINCENZA 126,0 0 0 0 0 0 1 0

-76kg DEL DUCA SARA 158,0 0 0 0 0 1 1 0

Master IV
-69kg MANZO MARCELLA 75,0 0 0 0 0 0 1 1



5° GARA NAZIONALE  DI POWERLIFTING CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE MASTER

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-47kg DEIDDA BARBARA 328,0 0 0 0 1 0 0 0

-57kg GUIDI ELISA 403,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg NACLERIO AMELIA 393,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg SERVENTI MONICA 397,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-57kg GIUNGATO LICIA 305,5 0 0 0 0 1 0 0

-63kg BREMBILLA FRANCESCA 375,0 0 0 0 0 1 0 0

-69kg PINI VANIA 294,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg CURTI BARBARA 194,0 0 0 0 0 0 1 0

-57kg PANACUI VINCENZA 248,5 0 0 0 0 0 1 0

-76kg DEL DUCA SARA 331,0 0 0 0 0 1 1 0

Master IV
-69kg MANZO MARCELLA 130,0 0 0 0 0 0 1 1


